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MINISTERIO DA EDUCAGCAO

SECRETARIA DE EDUCAgAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAOQO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUCAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO 2019

CONVOCADOS DA LISTA DE ESPERA PARA MANIFESTAGCAO PRESENCIAL DE INTERESSE

CAMPUS: RECIFE
CURSO: RADIOLOGIA

MODALIDADE DE CONCORRENCIA: A0 — Ampla concorréncia

cOD.

INSCRICAO

k25026
k525442
rx 35004
HrxR*050324
*RAr543376
HrkarQA 7873
sk (020477
Horxk390718
sk 08583
k) 73167
HRARHE 9522
HRAFXQT9927
HRAIHG51 742
sksx92127
osk()] 3068
osk94171 1
k] 1555
s3] 9866
HRxA%Q06269
dknk] 17397
HRARHG61 447
Hrxr*GRYT 75

Hxorxx052830
HxrArBET 794
xRk 637412
Hxrxx 408416
wkxx238000
k] 89112
wkxk5 11050
HrREXHEGA367
*xorkxr954908
Hxrxx094126
*xorkxx38ATT8
Hxrxx723916
*xREAREI5TT5
*xRxxR686600
HxRxxRAT4483
HrRERRTQ2971

NOME DO CANDIDATO

ELOISA FERNANDA MENDES DA SILVA
LAIS MALAQUIAS DOS ANJOS

JONATHA ROBERTO DE AQUINO VASCONCELOS DE LIMA
CARLOS MENEZES PLACIDO

PEDRO AYRES ANDRADE BELLO
ELINDISLAYNE SANTINO DO NASCIMENTO OLIVEIRA
DEYVISON WILLIAM DOS SANTOS SILVA
RAQUEL RODRIGUES DE ALMEIDA

ITALO CORDEIRO NETO

JOAO PEDRO ALVES FERREIRA

JOSE ORLANDO RAMOS VILAR

MAITHE CAMARGO WITZEL

JACKELINE ESTEFANY BARROS SANTIAGO
EDDIE MULLER DA SILVA

EDSON BATISTA DOS SANTOS NETO
VITOR HENRIQUE LINS DE VASCONCELOS
ALINE KRISLEY FLORIANO DA SILVA
IRENE JULIANE DE SENA SANTOS

MARIA CLARA VIEIRA DE MELO BORGES
EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA
MARCELO FERREIRA DE OLIVEIRA

MARILLIA GABRIELLA BARBOSA CAVALCANTI
OLEGARIO
EDUARDO HENRIQUE DA SILVA SANTANA

RIDSON BESERRA DE ARRUDA FILHO
DANFERSON DE ASSUNCAO DANTAS
TATIANE MARQUES DA LUZ

NATHALIA INGRID DE LIMA CONSTANCIO
JAIR CARLOS SOUZA DA SILVA
FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

LIVIA GOMES CARDOSO

GABRIELA PEREIRA DE LUCENA
CAROLYNE MOEMA DE ABREU PEREIRA
WELLEN STEFANNE MACIEL FERREIRA DA SILVA
NAIR PAULA FRANCO

MICKELLY BARBOSA DA SILVA

BRENDA STEFANY DE SOUZA SANTOS
PAULO HENRIQUE DA SILVA

GRACIANA DESIDERIA BARROZO

TURNO: VESPERTINO

CLASSIFICACAO
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

NOTA

636,70
631,92
622,08
620,58
617,40
616,12
615,88
613,80
609,46
609,44
608,96
607,74
606,10
603,34
599,34
598,30
598,16
593,28
592,82
592,00
589,64
588,06

585,78
582,64
582,20
582,10
580,88
579,46
577,06
574,84
574,48
567,22
565,92
563,14
562,88
561,64
561,30
561,28
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k] 25504
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kkka 51 465
k61994
sk(22001
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k599687
HrRERH060527
Horxrx236004
wxkxk2(02752
k051637
Hoxxk989036
sk g8A127
Hosk099358
ks 378974
*rxxx088814
HorxRH557380
Horxr*g97808
HrxRHGE9907
sk5 29977
osk§97321
k] 7584
sk 11033
HkxkB71656
HrREXRBOB547
HRxRH579244
ksn] 14027
k5] 4763
kskQ 45607
sk §57018
ek 386440
Horxr%(099410
workxr*9B8034
orxr* (68830
worxrx539313
sk (084644
k57886
sk 798625
sk 71 9500
worxrkg] 5597
wkxx768805
kxR H55305
sk 80694
sk §58246

MARIA DA CONCEICAO DE ALBUQUERQUE CORDEIRO

SERRA
CARLOS EDUARDO DA SILVA RIBEIRO

SIMONE SUSY BEZERRA DE SANTANA
AYRLA DA SILVA BATISTA

JOINNY MORAIS DOS SANTOS
ADRIELLE DE SOUSA FERREIRA
VITORIA EMANUELA MONTE FERREIRA
ARTHUR DAMIAO CINTRA ALVES
ALYSON DE LIMA SILVA

TAYNA VITORIA MOREIRA DE BARROS
EDIGLEYSON ALVES DE OLIVEIRA
FERNANDA PINHEIRO RODRIGUES

CARMEN REGINA DUARTE PINTO DA VEIGA AMORIM

JOAO PEDRO COSTA CAMPELO

THALITA MILLARY VERISSIMO DA SILVA
LORENA FELIX DO CARMO

THAIS FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
BEATRIZ CINTRA FERREIRA

ISADORA DO CARMO CAETANO DA SILVA
AYNOA SALES DA SILVA

VINICIUS MATOS DE SOUZA

GEOVANNA EVELYN FELICIANO NUNES
THIAGO VINICIUS NUNES RODRIGUES
RYAN ALISON DE BARROS BANDEIRA LIMA
ARIANY SAMARA CANAVARRO BEZERRA
THALITA LUANA SILVA DE OLIVEIRA
GUILHERME DE LIMA CARNEIRO

HIAGO RAMOS DA SILVA

MARIA TARCIA LOPES BARBOSA

LUCAS HENRIQUE SANTANA DE CARVALHO
RONALDO DE ARAUJO CAVALCANTI
ELOISA ROSA DA SILVA

MARTUCHA DA SILVA MARTINS

RAYANE DOS SANTOS SILVA

BRENDA LOHANY BRAGA VIEIRA

IZABEL MARIA DA SILVA LOPES

LILIAN ADRIANE DA SILVA

MARIA NATALIA SILVA DE OLIVEIRA
JOSE IVANILDO GOMES DE OLIVEIRA
TACIELY BRENDA SANTOS DA SILVA
CINARA NASCIMENTO DOS SANTOS
MAYARA GABRIELA GOMES DA SILVA
RUAN CARLOS SOBRAL DOS SANTOS
CIBELLY KAMILLY DA SILVA

PEDRO HENRIQUE ALBUQUERQUE SILVA
EDILENE DA SILVA SOUZA

EDUARDA SUELLY SOARES DA SILVA
SAVIO OLIVEIRA BANDEIRA

HUMBERTO CAMARA DA SILVA

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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51
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53
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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75
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80
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84
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561,28

559,80
559,62
558,98
558,84
558,62
556,84
555,64
554,36
551,48
551,28
550,58
550,18
549,42
547,62
544,08
543,20
542,66
542,32
542,24
541,62
541,30
541,08
540,94
540,26
540,22
538,64
536,20
535,60
535,40
534,14
533,90
532,50
532,38
531,54
531,16
528,00
527,92
526,78
523,88
523,66
523,36
522,66
522,04
521,00
520,74
520,00
520,00
518,62
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ks 24208
kxR 74862
ks 49848
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Hxrxx 57019
wkxk914711
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sk 77761
Hxrxx347069
HxRAHT 63492
Hxrkxx061708
*xorkxx330785
Horkxr*Q 73878
*xRERRTT7183
wxkaxk]12921
HRRERRT42602
HxrkART90737

LUANA ROCHA LOPES

JULYANA MOTA DA CUNHA

ALLAN HENRIQUE RAMOS DO NASCIMENTO
DEBORA EMANUELY GALDINO RAMOS
EDVILSON EWAN ARAUJO HERCULANO DA SILVA
PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE GOIS

DIEGO DOMINGOS ARCANJO DA SILVA

MARIA LUIZA SILVA DE LUCENA

LEONARDO HENRIQUE SOUSA RAPOSO

AKZA PEREIRA BARBOSA

ALESSY DA SILVA RODRIGUES

JOSE ULISSES DA SILVA DE SOUZA

CLAUDIA LIMA DA SILVA

MANUELA MARIA DA SILVA ABREU

EPITACIO RODRIGUES DE SANTANA
GLEICIANE MARIA DA SILVA SOUZA

STEFANY JULIA SANTOS DA SILVA

CLAYTON MESSIAS DE ARAUJO MONTENEGRO
RAFAELA LOPES DA SILVA

ANGELINA MARIA DA SILVA

SHYRLEI MOREIRA DA SILVA SANTOS

RITA DE CASSIA DE LIMA

RANIELY JOANA DA SILVA

ARIADNE LARISSA DA SILVA

VINICIUS THALLES DE OLIVEIRA NASCIMENTO
MILENA FERNANDA DA SILVA

GIRLEIDE DAMASCENO DE SANTANA

ILANA CARLA BENTO PEREIRA

PAULINA AMANDA DA SILVA

SARA GARDENIA ARAUJO VILA BELA

PEDRO HENRIQUE TORRES DOS SANTOS
GLORIA MARIA SARINHO

MARIA JOSE DA SILVA

RHAYANNE KIMBERLLY MACARIO DIAS SILVA
MARCELA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA
TELMA PEREIRA BARBOSA

MARCOS EDJONES DA SILVA

JEISIELE PEREIRA DA SILVA

LAIS MILENA OLIVEIRA DA SILVA

AMANDA NATALIA SILVA PEIXOTO

CYNTHIA DA SILVA DE MESQUITA
MICHELANE MARIA DOS SANTOS

MARIA DE LOURDES ARAUJO COSTA

JESSICA MATIAS LOURENCO DA TRINDADE SILVA
THIAGO PAES PESSOA

SUSANNA MARIA DA SILVA FONSECA

EMILLY CAVALCANTE LOPES

AILLY LIZANDRA MOREIRA DOS SANTOS
AYSLANDA MIKAELLA CARDOSO MELO
CASSIANA MARIA DE SOUZA

88

89
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91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

515,66
515,46
515,18
515,12
514,88
514,80
513,86
512,96
512,52
510,70
510,48
509,82
509,66
509,60
509,26
508,48
507,82
507,48
507,02
504,88
504,40
503,40
503,24
503,18
502,24
501,60
500,48
499,96
499,58
498,74
498,48
498,34
494,08
491,00
490,54
488,26
487,82
487,24
487,00
486,92
484,94
484,66
484,26
479,68
479,04
478,96
478,82
478,70
478,70
477,48
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kxR 40067
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HrxRRITTATT
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sk927026
k29561
sk 721191
sk 504465
sk 445503
Horxr*g63836
Horxr*533343
HrxRH5 49660
k562764
k351270
ek 35051 2
k(049504
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kx4 26780
orkxrk] 91661
sorkxrk 355283
k397834

TAIRONE CEZAR DE SANTANA JUNIOR
ERIKA PATRICIA BENTO DA SILVA
JEANE CARLA OLIVEIRA DUDA

ELIANE MARIA DA CONCEICAO
MAYANNE STEFANY SILVA DE ARAUJO
ALINE SOARES NUNES

RENATA DA SILVA MELO

NYSLANDIA LORRAYNNE MATIAS DE MENDONCA

LUCIANA PATRICIA DA COSTA GALVAO
JOAO VICTOR DA SILVA ALVARO
KASSIANY VICTORIA DE AZEVEDO DUARTE
JOAO ACIOLI DE OLIVEIRA NETO
GERALDA AYRLA FRANKLIN LEITE
TARCIANA MIRELLE MATEUS DA SILVA
ELISANGELA MARIA DE AMORIM BATISTA
EUCARIS ROSA DA SILVA

PABLO RAFAEL FRAGA DE ARRUDA

MISIA GOMES NASCIMENTO SILVA

JHON KEVYN SANTOS DA SILVA

ALEX MONTEIRO DOS SANTOS

ALEX ROMERO DA SILVA

MARIA EDUARDA SOARES CAVALCANTI
EDIVAN LOPES DE FREITAS

GILSON PALMEIRA DOS SANTOS

DARLLA BEATRIZ MEDEIROS DE SIQUEIRA
VANDERSON TERTULIANO DOS SANTOS SILVA
MARIA EDUARDA ALVES DE LUNA

MARIA CINARA GOMES DE SALES

MARIA BETANIA DA SILVA

EDSON RICHERD COSTA DA SILVA
DIMAELY NAYARA SOUZA DE OLIVEIRA
IVANISE ALVES DE ARAUJO PALMEIRA
IZAIAS ANTONIO DA SILVA

DANIELLY ANGELA DE OLIVEIRA CAVALCANTI
EDMAR AMARAL DE SOUSA

LUCIANA MARQUES DA LUZ

DEYVID LUCAS DA SILVA

NICOLE CHRISTINE DA SILVA

JUSSARA ALVES MUNIZ DA SILVA
WEVERTON MENDES DE SOUZA SILVA
DANIEL DIONIZIO DE OLIVEIRA

JONNATA DE LIMA QUEIROZ

BRUNO OLIVEIRA BRANDAO DE LIMA
FLAVIO LUIZ ALVES DA SILVA
ALESSANDRA DE OLIVEIRA BARBOSA
BRENDA VITORIA FERREIRA DA SILVA
MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES
JANAINA GOMES DA SILVA

PATRICIA ALEXANDRE DA SILVA

TANIA MARIA DA SILVA MELO

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

477,44
476,80
476,58
476,04
475,38
475,24
474,84
474,06
472,80
470,58
469,32
468,78
467,94
465,60
464,42
463,56
463,46
463,34
462,00
460,40
459,94
459,38
458,20
457,76
457,10
456,04
455,32
455,24
455,16
454,50
453,92
453,54
453,00
449,78
449,50
448,36
448,02
445,40
445,14
444,60
444,26
443,16
442,26
441,88
441,72
438,46
438,02
437,82
435,64
431,84
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HIAGO AMBROZIO DO NASCIMENTO
MAGALY SANTANA DE SOUZA

THALITA ALESSANDRA DE SOUZA SANTOS

ALINE VERONICA ALVES ZANGARINI
INALDO DE JESUS CARVALHO JUNIOR
CAROLINE SOARES DE SOUZA

MARIA EDUARDA SOARES AZEVEDO DE SANTANA

FABIO EDUARDO MEDEIROS LEAL SILVA
MAYSA ELLEN GOMES DOS SANTOS
MILENA DOS SANTOS SILVA

IZABELA MOREIRA BATISTA

LUCAS PEREIRA DE JESUS

YASMIM SABRINA DA SILVA

FABIANA BATISTA DA SILVA

GERLANE ALMEIDA DA SILVA

HERIK GOMES CAETANO SILVA

SIRLEI ELEONORA DA SILVEIRA MOURA
CASSIANA BARBOSA DA ROCHA

MARIA LUCICLEIDE DA CONCEICAO
JOSIVALDO FERREIRA DA SILVA
HELLITON JOAS MENDES OLIVEIRA
RUTE HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

427,38
425,70
424,82
424,66
424,42
422,12
421,70
421,24
419,06
418,84
417,42
415,56
414,40
41334
410,12
409,10
406,50
403,92
394,64
349,00
266,08
251,80
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CAMPUS: RECIFE

CURSO: RADIOLOGIA TURNO: VESPERTINO

MODALIDADE DE CONCORRENCIA: L1 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario
minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

VAGAS PREENCHIDAS NA CHAMADA REGULAR

COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICACAO NOTA
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CAMPUS: RECIFE

CURSO: RADIOLOGIA TURNO: VESPERTINO
MODALIDADE DE CONCORRENCIA: L2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lei n®12.711/2012).

VAGAS PREENCHIDAS NA CHAMADA REGULAR

COD. INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO NOTA
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CAMPUS: RECIFE
CURSO: RADIOLOGIA TURNO: VESPERTINO

MODALIDADE DE CONCORRENCIA: L5 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, |1, Portaria Normativa
n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°® 12.711/2012).

COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO NOTA
FARIIFXL16511 SARA SANTOS FERREIRA 1 622,20
FHIXXXL09897 EMANUEL HENRIQUE DE ANDRADE BARBOSA 2 584,46
FHIXXXGTTISTT SUELEN BEZERRA DA SILVA 3 583,78
FHFXXX597520 SUELEN SCANONI DO COUTO SENA 4 575,50
FHAFAA560195 NEYDISON LUCAS MARTINS DA SILVA 5 575,26
FHAFAX007186 MANASSES MARQUES DE SOUZA 6 573,24
HHAFAF003343 STEPHANIE KETY SILVA RODRIGUES 7 538,14
FAHIXXKQ22229 MILLENY CORREIA DE SANTANA 8 533,66
FAIIIX218421 ELIZANIA PATRICIA JOSEFA DO CARMO 9 515,74
FHIFFXG06713 WILLAMIS QUINTAS DA SILVA 10 509,10
FAIXXXT28169 ELNAASSON MENDES DA COSTA 11 508,70
FHHFXXX584395 EVELLYN PEREIRA DO NASCIMENTO 12 504,62
HHAAAXG618917 CARLA ADRIANA CHAVES CAVALCANTI 13 496,70
FHAFAA216738 PAULA DANIELA VELOSO DE AGUIAR 14 496,40
FHAAA001321 NATHALIA CAROLINE DA SILVA SANTOS 15 495,74
FHAFAX800604 MARCELA MARIA CABRAL 16 494,82
FHIXART27540 TABATA TEIXEIRA DO CARMO 17 488,10
FHIKAX654457 CARLOS EDUARDO LEAO DE OLIVEIRAJOTTA 18 486,46
FHXXAX635006 DIOGENES WERLEN DE BARROS 19 484,94

NASCIMENTO
FHAAAA323728 EDNA MARIA DA SILVA 20 479,94
FHAXA*162895 ANA MARIA DE AGUIAR 21 477,44
FHAFAAE11560 DANIELA BISERRA DE MELO 22 473,42
FHAFAAGT78248 OTAVIO VICTOR LIMA DE ANDRADE 23 471,22
FHIXAX698682 ERICKA SANTIAGO SINO DE OLIVEIRA 24 468,90
FHxAAA205234 ALLANA MONICA LUNA DIONISIO 25 464,90
FHIHAA239515 NIVEA VIVIANE ARRUDA ALBERTO 26 464,28
FHIXAHRL41687 JESSICA LETICIA DE MELO BRAGA BARBOSA 27 464,16
FHAAA*168887 CRISTIANO GOIANA DA SILVA 28 459,46
FAHIIXKQ24425 MARIA EDUARDA TEREZA PONTES 29 455,56
FHAFAX685140 CASSIA MICHELE FERREIRA DE SOUZA 30 448,88
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CAMPUS: RECIFE

CURSO: RADIOLOGIA TURNO: VESPERTINO

MODALIDADE DE CONCORRENCIA: L6 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que,

independentemente da renda (art. 14, 11, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

VAGAS PREENCHIDAS NA CHAMADA REGULAR

COD. INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO NOTA
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CAMPUS: RECIFE
CURSO: RADIOLOGIA TURNO: VESPERTINO

MODALIDADE DE CONCORRENCIA: L10 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que
tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGCAO NOTA

FAIFXXG28931 NATALIA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 1 492,62



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUCAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO 2019

CAMPUS: RECIFE
CURSO: RADIOLOGIA TURNO: VESPERTINO

MODALIDADE DE CONCORRENCIA: L14 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14, 11, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGCAO NOTA

FHRIIXXL16543 NATHALIA VITORIA DE OLIVEIRA 1 466,22
FHFXFX083990 KAMYLLA VERISSIMO PAULINO DA SILVA 2 404,50



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUCAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO 2019

CAMPUS: RECIFE

CURSO: RADIOLOGIA TURNO: VESPERTINO

MODALIDADE DE CONCORRENCIA: V1882 - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita
igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°
12.711/2012).

COD. INSCRICAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO NOTA

FHHIXXXG49156 LEONILDO MARTINS DE LIMA 1 531,50
FAHIXXX518262 CRISLAN ALESSANDRO SANTOS DE LIMA 2 518,74



5,
s

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
COMISSAO RESPONSAVEL PELA EXECUCAO E ACOMPANHAMENTO DO SISU 12 EDICAO 2019

CAMPUS: RECIFE

CURSO: RADIOLOGIA TURNO: VESPERTINO

MODALIDADE DE CONCORRENCIA: V1883 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, 11,
Portaria Normativa n°® 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

COD. INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAGAO NOTA
R T A RAYANE SANTOS DO NASCIMENTO 1 514,72
RN 56017 ROSINERE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO DE 2 506,82

LIMA
Hxx] 04388 MARCELA CRISTINA MARTINS CORREA 3 506,68
sekkxx%043386 DAYTHIANA BRUNA DA SILVA 4 476,26

HekkxxxBAT9T 1 FLAVIA EMANUELLY XAVIER CHAVES 5 453,18



